
Universidad Nacional de Córdoba ,- J
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~
TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria: 4334063-4333058 ~

http://www.faudi.une.edu.8r E-mail: faud@faudi.une.eduar

CÓRDOBA, O 3 MAR 2010

VISTO:

La Nota N° 0000086/2010 presentada por el Señor BARRERA, Diego
Julián, en su carácter de egresado de esta Institución con el título de arquitecto
desde el mes de mayo de 2009, por la que solicita su admisión como Alumno
Vocacional para cursar las asignaturas: INTRODUCCiÓN AL DISEÑO
INDUSTRIAL, MORFOLOGíA e INTRODUCCiÓN A LA TECNOLOGíA; Y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud se encuadra en las disposiciones de la ordenanza 5/99
del H.Consejo Superior,

Por ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Admitir al Señor BARRERA, Diego Julián (DNI: 28.209.132)
como Alumno Vocacional para cursar las asignaturas: INTRODUCCiÓN AL
DISEÑO INDUSTRIAL, MORFOLOGíA e INTRODUCCiÓN A LA TECNOLOGíA.-

a los

RESOLUCIÓ~ N° O 5 2 /10.-

ARTíCULO 2°._ Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese

interesados ,~o,.,~Un..íquese, dese ac.~§""'tS!tr()'SL~;7ResOIUCion,esy archivese.-
/L f 'V~ L. '.'~'.' J (
'{ vi 1'\ .,,,, ',< tv/v~ ~ q

~ ~} Aeq. H~G BONAIUTI
0,' DEQ;ANO
c'e FACULTAD DE AROUITECTURA

URBANISMO y DISEÑO - U.N.C.


